平成 28年 10月 25日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（ＪＡＳＤＡＱ：３０４３）

代 表 者 代表取締役 門村 研三

問 合 せ 先 財務＆経企責任者 小田 真理

（ＴＥＬ：０３－３４５４－２０６１）

第三者委員会による調査報告書(中間) 参考情報の受領に関するお知らせ

当社は、第三者委員会から本日付で調査報告書(中間)  参考情報を受領いたしましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

１.第三者委員会による調査報告書(中間) 参考情報の内容

内容は、添付資料「調査報告書(中間) 参考情報」をご覧ください。

２.今後の見通し

平成 28 年 10 月 21 日付「第三者委員会による調査報告書（中間）の受領に関するお知らせ」にて

お知らせしたとおりであります。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をお掛けいたしますことを深

くお詫び申しあげます。

以上

モジュレ株式会社 御中

調査報告書（中間）

参考情報

モジュレ株式会社

第三者委員会

平成２８年１０月２５日

修正されるべき損益計算書の主要項目及び純資産額

当委員会が調査報告書（中間）に示した会計処理における修正方針を反映した場

合の損益計算書の主要項目及び純資産額は下図のとおりである。

なお、本表は、当委員会が認定した平成 27 年 3 月期までの不適切な会計処理に

関する修正事項を反映させたものであり、会社の財務諸表の適正性に関する意見を

表明するものではない。また、平成 28 年 5 月期に関しては、その決算の内容は未

公表のため記載していない。

（1）平成２６年３月期

（単位：千円）

項目 修正前 修正金額 修正後

（損益計算書項目）

売上高 2,015,519 ▲109,000 1,906,519

営業利益 140,565 ▲22,688 117,877

経常利益 217,484 ▲22,688 194,796

税引前当期純利益 127,082 ▲65,583 61,499

（貸借対照表項目）

純資産額 460,091 ▲65,583 394,508

（2）平成２７年３月期

（単位：千円）

項目 修正前 修正金額 修正後

（損益計算書項目）

売上高 2,115,231 ▲169,740 1,945,491

営業利益 183,779 ▲32,944 150,835

経常利益 159,607 ▲32,944 126,663

税引前当期純利益 159,607 ▲93,475 66,132

（貸借対照表項目）

純資産額※１ 469,614 ▲159,059 310,555

※１修正仕訳は修正仕訳累計である。

以 上

	TSE((mdl111(報告書-参考情報Draft)20161025a.pdf
	モジュレ株式会社 調査報告書参考情報.pdf